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Продажа 1-комнатной квартиры 39м²,
21/26 этаж
15 000 000 ₽

 39м²   21   1

Очаково мкр, Очаково-Матвеевское, Очаково-
Матвеевское

 
Скиба Герман
Агент +7 (901) 781-89-21

skiba.german1@century21.ru

Продаётся 1-комнатная квартира в ЖК "Матвеевский парк" (Очаково-
Матвеевское) Коротко общая информация:Продажа по очень выгодной цене!21
этаж из 26 — панорамные виды на Москву!Площадь 39 м² + просторная кухня-
гостинаяЧистовая отделкаПереуступка, сдача — 3 квартал 2027 О
КВАРТИРЕ:Современная планировка с большой кухней-гостиной — удобно для
жизни и приёма гостейВысокий 21 этаж — много света, отличные виды,
никакого шума с улицыЧистовая отделка (стены, полы, санузел) — не нужно
тратиться на ремонт О ДОМЕ:ЖК "Матвеевский парк" — новый, современный
комплекс с закрытой территорией26 этажей, монолитно-кирпичная
конструкция — надёжно и тихоСобственная управляющая компания,
видеонаблюдение, консьержПодземный паркинг Двор без машин, детские и спор... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-39m2-2126-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

9-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

9-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

9-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

9-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

9-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

9-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

9-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

9-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

9-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

9-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

9-
21

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
1-komnatnoi-kvartiry-39m2-2126-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 39м²,
21/26 этаж
15 000 000 ₽

 39м²   21   1

Очаково мкр, Очаково-Матвеевское, Очаково-
Матвеевское

 
Скиба Герман
Агент +7 (901) 781-89-21

skiba.german1@century21.ru

Продаётся 1-комнатная квартира в ЖК "Матвеевский парк" (Очаково-
Матвеевское) Коротко общая информация:Продажа по очень выгодной цене!21
этаж из 26 — панорамные виды на Москву!Площадь 39 м² + просторная кухня-
гостинаяЧистовая отделкаПереуступка, сдача — 3 квартал 2027 О
КВАРТИРЕ:Современная планировка с большой кухней-гостиной — удобно для
жизни и приёма гостейВысокий 21 этаж — много света, отличные виды,
никакого шума с улицыЧистовая отделка (стены, полы, санузел) — не нужно
тратиться на ремонт О ДОМЕ:ЖК "Матвеевский парк" — новый, современный
комплекс с закрытой территорией26 этажей, монолитно-кирпичная
конструкция — надёжно и тихоСобственная управляющая компания,
видеонаблюдение, консьержПодземный паркинг Двор без машин, детские и спор... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-39m2-2126-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

9-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

9-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

9-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

9-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

9-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

9-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

9-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

9-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

9-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

9-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

9-
21


